ДОГОВОР-ОФЕРТА
на продажу цифровых товаров через интернет
Индивидуальный предприниматель Сазонов Сергей Сергеевич, ОГРНИП:
325774600377147, ИНН: 504211423302, именуемый в дальнейшем «Продавец»,
публикует настоящую публичную оферту о продаже цифровых товаров (далее —
«Оферта»), размещённую на сайте www.rocket-topup.ru или в Telegram-боте
https://t.me/rocket_topup_bot, любому дееспособному физическому лицу (далее —
«Покупатель»), принявшему условия настоящей Оферты.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Настоящий документ является официальным предложением (офертой)
Продавца заключить договор купли-продажи цифровых товаров.
1.2. Принятие (акцепт) условий Оферты производится Покупателем путём
нажатия кнопки «Купить», «Оплатить» или аналогичной на сайте Продавца,
а также оплатой товара.
1.3. С момента акцепта настоящий договор считается заключённым в
простой письменной форме в соответствии с гражданским
законодательством РФ.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
2.1. Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется оплатить и
получить доступ к цифровым товарам, размещённым на сайте или в
Telegram-боте Продавца.
2.2. Цифровыми товарами являются:

• коды активации игр;
• коды пополнения баланса игровых сервисов Sony PlayStation.

3. УСЛОВИЯ ПОКУПКИ И ДОСТАВКИ
3.1. Актуальный перечень и стоимость товаров указывается на сайте или в
Telegram-боте Продавца.
3.2. После оплаты Покупатель получает ссылку для скачивания, инструкцию
для доступа или иным способом — электронную доставку товара на
указанный при оформлении адрес электронной почты или через сообщение
в Telegram.
3.3. Срок предоставления доступа: не позднее 24 часов с момента оплаты.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязуется:
- Обеспечить доставку цифрового товара после подтверждения оплаты.
- Предоставить достоверную информацию о товаре.
4.2. Продавец имеет право:

- Изменять стоимость и характеристики товаров без предварительного
уведомления.
- Отказать в доступе к товару в случае нарушения условий Оферты
Покупателем.
4.3. Покупатель обязуется:
- Указывать достоверные данные при оформлении заказа.
- Не распространять и не передавать третьим лицам приобретённые
цифровые товары.

5. ОТКАЗ ОТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
5.1. Цифровые товары предоставляются «как есть». Продавец не несет
ответственности за несовместимость товара с программным обеспечением
или устройствами Покупателя.
5.2. Продавец не несет ответственности за невозможность доступа по
причинам, не зависящим от него (в том числе действия хостинг-провайдера,
сбои интернета и т. д.).

6. ВОЗВРАТ СРЕДСТВ
6.1. В соответствии с п. 4 ст. 26.1 Закона РФ «О защите прав
потребителей», возврат денежных средств за качественный цифровой
товар невозможен после его предоставления.
6.2. В случае технической неисправности товара возврат или обмен
осуществляется после рассмотрения обращения Покупателя по
электронной почте rocket-topup@mail.ru.

7. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
7.1. Покупатель, принимая условия Оферты, соглашается на обработку
своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом №
152-ФЗ.

8. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА
ИП Сазонов Сергей Сергеевич
ИНН: 504211423302
ОГРНИП: 325774600377147
Email: rocket-topup@mail.ru
Сайт: www.rocket-topup.ru

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
9.1. Все споры по настоящей Оферте решаются путем переговоров. При
невозможности урегулирования — в судебном порядке по месту
регистрации Продавца.
9.2. Настоящая Оферта действует бессрочно и может быть изменена
Продавцом в любое время без предварительного уведомления.